[image: image1.jpg]

  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 26 сентября 2024г.

	                    №19/109

р.п. Духовницкое

О приеме земельного участка из муниципальной

собственности Новозахаркинского муниципального

образования Духовницкого муниципального района

Саратовской области в муниципальную собственность

Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, на основании решения сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 2 сентября 2024 года № 21/49 «О передаче земельного участка из муниципальной собственности Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области», в рамках реализации государственной программы Саратовской области «Комплексное развитие сельских территорий», районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1.Принять в муниципальную собственность Духовницкого муниципального района Саратовской области из муниципальной собственности Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  земельный участок с кадастровым номером: 64:11:150404:50, площадью 1897 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,                     с. Новозахаркино, ул. Советская, д.44.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Духовницкого муниципального района Саратовской области Лялина И.С.
И. о. председателя районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                  С.М.Кочеткова